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پایان زمستان سخت دنیای رمزارزها نزدیک استپایان زمستان سخت دنیای رمزارزها نزدیک است

خونه بهار کدوم وره آقای لری فینک؟خونه بهار کدوم وره آقای لری فینک؟!!
حالا دیگر خیلی ها می دانند که کلمه  ای تی اف چه معنایی دارد! شاید خیلی هایمان تا 
یکی دو هفته پیش حتی اسمش را هم نشنیده بودیم اما اخذ مجوز تاسیس صندوق های 
گان دیگر را از دایره صحبت های بســـیار   ای تـــی اف بیت کویـــن، ایـــن واژه و بســـیاری از واژ
تخصصـــی خـــارج و عمومی ترشـــان کـــرد. اخـــذ این مجوز آنقـــدر مهم بود که بســـیاری از 
رسانه های اقتصادی دنیا تیتر یک خود را به این موضوع اختصاص دادند؛ چراکه کمیسیون 
اوراق بهادار آمریکا سرانجام مقابل درخواست ها و استدلال موافقان این امر تسلیم شد و 
مجوز لازم را صادر کرد. اگر فروش سنگین بیت کوین توسط نهنگ هایی چون گری اسکیل، 
موجب شد تا قیمت بیت کوین دچار کاهش موقت شود اما تمام بیت کوین های فروخته 
شده به کام همین صندوق های جدید شیرین آمد و خریداری شدند تا خیلی زود بیت بزرگ 
دوباره روند صعودی اش را آغاز کند. در این میان، اگر در این سمت میدان گری اسکیل و 
نهنگ های مشابه بیت را به بازار می ریزند تا قیمت کاهش یابد و مواضع غول های جدید 

پشت این  ای تی اف ها، تضعیف شود اما درنهایت، هم با جذب سرمایه گذاران جدید و 
خرید سنگین این رمز ارز و هم با نزدیک شدن به موعد هاونیگ و افزایش شاخص ترس 
و طمع به نفع خریداران، قیمت بالا خواهد رفت و همراه با بیت کوین، آلت کوین ها نیز بالا 
خواهند کشید و زمستان تاریخی کریپتو پایان خواهد یافت. این وسط غول جدیدی وارد 
بازی شده که بازیگران عمده این بازار از او شناخت خوبی دارند. فینک موسس، رئیس 
و مدیر اجرایی بلک راک است. او و هفت شریک این شرکت را در سال 1988 تاسیس 
کردند و تحت رهبری او، این شـــرکت به یک رهبر جهانی در راه حل های ســـرمایه گذاری و 
فناوری برای کمک به سرمایه گذاران برای ایجاد آینده های مالی بهتر تبدیل شده است. 
این میلیاردر 71 ساله عملا بزرگ ترین شرکت مالی دنیا را اداره می کند؛ چراکه این شرکت 
چندملیتی با سابقه کار در زمینه سرمایه گذاری، مدیریت سرمایه گذاری، مدیریت ثروت و 
مدیریت دارایی و با دارایی تحت مدیریتی حدود 1۰ تریلیون دلار آمریکا، به عنوان بزرگ ترین 
شرکت مدیریت دارایی جهان شناخته می شود. حالا متوجه شدید چرا ورود بلک راک به 

بازی بیت کوین سبب شد تا مجوز تاسیس  ای تی اف ها صادر شود؟ 
امـــا قصـــه اصلی این نیســـت. او حالا رویای جدیدی دارد. هنـــوز مرکب صدور مجوز 

تاســـیس  ای تی اف بیت کوین خشـــک نشده، او قصد دارد  ای تی اف اتریوم را 
نیز راه اندازی کند! با داشـــتن یک شـــرکت 1۰ میلیارد دلاری و با اعتبار و 

گر تاجران و ســـرمایه گذاران  نفوذی که او دارد، اصلا بعید نیســـت ا
نترس به او بپیوندند و اتریوم را نیز به بازی  ای تی اف اضافه کنند 

و اعتبار صندوق های ســـرمایه گذاری خود را دوچندان سازند. 
یادی  یادتـــان باشـــد که در بـــازار ســـرمایه گذاری مخالفـــان ز

هســـتند که از صدور مجوز تاســـیس صندوق سرمایه گذاری 
بـــرای رمزارزهـــا حمایت نمی کنند؛ چراکه از این ترس دارند 
که دامنه نفوذ خود بر بازار را از دســـت بدهند. به هرحال، 

لری فینک حالا امید شماره یک بازار رمزارزهاست. اشاره 
او به آینده دار بودن اتریوم، نکته بســـیار مهمی اســـت که 
در میان مدت افزایش قیمت رمز ارز شـــماره دوی دنیا را 
تضمین می کند. خبر خوب اینکه زمستان کریپتو سرانجام 

پذیرفته که باید به پایان برسد. 

هومن جعفری
خبرنگار

اندکی پس از آغاز به کار صندوق قابل معامله در مبادلات بیت کوین بلک راک )ETF( لری فینک، مدیرعامل دارایی به طور موثر بازاریابی 
ک چین اشاره کرد. ساختار -آزمندانه-  را برای دومین محصول ETF نقطه ای با ارز رمزپایه اتریوم آغاز کرد و به ارزش ابزار تحولی آن بلا
وال استریت باید تغذیه شود و فشار آوردن بیشتر روی تاسیس صندوق های ای تی اف رمزارزها یک فرصت جدید و یک انتخاب واضح 
است، به خصوص با توجه به توجهی که محصول بیت کوین )BTC( به خود جلب کرده است. این اساسا به این معنی است که هزاران 
فروشنده جلساتی داشته باشند تا محصول جدیدی را نشان دهند، بگویند چه کاری انجام می دهد و ببینند آیا مردم می خواهند آن را 
. اما فروش یک ای تی اف اتریوم می تواند معمای جالبی را برای بازیگران بازار ایجاد کند. سرمایه گذاران ممکن است به تازگی  بخرند یا خیر
در یک صندوق سرمایه گذاری بیت کوین وارد کرده باشند، بنابراین نیاز عملی برای افزایش سبدها در حال حاضر برآورده شده است. 
چرا آنها به ابزار دیگری برای تنوع ارز دیجیتال نیاز دارند؟ این چیزی است که سویی چانگ، مدیرعامل سی اف بنچمارکس، ارائه دهنده 
برد بالقوه آن برای تامین  شاخص دارایی های دیجیتال و شرکت شریک در بلک راک به آن فکر کرده است. تعریف فناوری بیت کوین و کار
مالی بخشی از توضیح است، اما چانگ معتقد است که این امر ثانویه نسبت به نقش سرمایه گذاری ای تی اف بیت کوین است: یک 
تخصیص کوچک یک سبد را متنوع می کند و بازدهی کلی تعدیل شده براساس ریسک را افزایش می دهد. چانگ در مصاحبه ای گفت: 
»نکته اصلی نحوه رفتار بیت کوین و تاریخچه قیمت آن است. وقتی بیت کوین را در یک سبد سهام، اوراق قرضه و پول نقد قرار می دهید، 

قوی ترین عامل تنوع در تاریخ سرمایه گذاری است. شما مقداری را وارد می کنید و نسبت صعودی دوبرابر می شود.«
... یک صندوق سرمایه گذاری را به  چانگ گفت، اینکه چگونه یک موسسه مالی جریان اصلی - چه بلک راک، فرانکلین تمپلتون، و
ترادفای ها یا شرکت های سرمایه گذاری، بانک ها و موسسات کوچک عرضه می کند بسیار جالب می شود. »از آنجایی که شما قبلا 
بیت کوین را با رفتن به مسیر تنوع فروخته اید، کسی قبلا 1.5 درصد یا دو درصد بیت کوین را در سبد سهام خود نگه داشته است.« به 
یک معنا فینک، رئیس بلک راک قبلا با اشاره به توکن سازی، مفهوم بسیار تحسین شده در بین این شرکت ها و چیزی که اکثر سرمایه گذاران 
 ای تی اف از صمیم قلب به آن اعتقاد دارند، شروع به فرو رفتن در دنیای پیچیده اتریوم کرده است. البته تمایز کلیدی بین بیت کوین و 
اتریوم این است که چگونه دومی از سیستم امنیتی اثبات کار صرفه جویی در انرژی به یک مدل اعتبارسنجی سبزتر مورد پسند شرکت ها 

و فعالان و رسانه های طرفدار انرژی های پاک  رفت. 
نوشته ایان آلیسون

ک چین در حال غوغا است زیرا چهره های برجسته مالی سنتی از دارایی های دیجیتال حمایت  دنیای رمزارزها و فناوری بلا
می کنند. اخیرا لری فینک، مدیرعامل بلک راک )BLK(، یکی از بزرگ ترین شرکت های مدیریت دارایی در جهان، با تایید ایده 
صندوق قابل معامله در بورس اتریوم )ETF( خبرساز شد. این تایید درست یک روز پس از راه اندازی  ای تی اف مورد انتظار 
بیت کوین )BTC( صورت گرفت. بیانیه فینک وزن قابل توجهی در صنعت مالی دارد و بر پذیرش فزاینده ارزهای دیجیتال 
به عنوان دارایی های قانونی تاکید می کند. لری فینک در مصاحبه ای دیدگاه خود را در مورد بازار ارزهای دیجیتال و آینده آن 
به اشتراک گذاشت. او اعتقاد خود را به ارزش داشتن  ای تی اف اتریوم را بیان کرد و از سرمایه گذاری در چنین پروژه ای حمایت 
کرد. این بیانیه نشانه مثبتی برای علاقه مندان و سرمایه گذاران اتریوم است که مشتاقانه منتظر معرفی چنین محصول مالی 

بوده اند. نظرات فینک همچنین دیدگاه گسترده تر او را از صنعت کریپتو روشن می کند. او تاکید کرد که ارز دیجیتال را به عنوان 
یک ارز سنتی درک نمی کند، بلکه به عنوان یک طبقه دارایی تلقی می کند. به طور خاص، او از بیت کوین به عنوان »کلاس 
دارایی که از شما محافظت می کند« یاد کرد. این دیدگاه با این روایت همخوانی دارد که ارزهای رمزنگاری شده، به ویژه 

بیت کوین، به عنوان یک ذخیره ارزش و محافظت در برابر خطرات ژئوپلیتیکی و تورم عمل می کنند. 

      توکن سازی؛ راهی به توکن سازی؛ راهی به سوی شفافیت و امنیتسوی شفافیت و امنیت
یکی از جنبه های جذاب تایید لری فینک از  ای تی اف اتریوم، اعتقاد او به مفهوم گسترده تر توکن سازی است. توکن سازی 

ک چین است. این  شامل نمایش دارایی های مختلف، چه دارایی های دنیای واقعی یا دیجیتالی، به شکل توکن ها در یک بلا
فرآیند پتانسیل ایجاد بهبودهای قابل توجهی در شفافیت و امنیت در صنایع مختلف را دارد. فینک، توکن سازی را وسیله ای 

ک چین،  برای رسیدگی به مسائل مربوط به پولشویی و فساد می داند. با دیجیتالی کردن دارایی ها و ثبت مالکیت آنها در بلا
شرکت در فعالیت های غیرقانونی برای بازیگران مشکوک چالش برانگیزتر می شود. این با اهداف گسترده تر جامعه 

ک چین که اغلب بر شفافیت، تغییرناپذیری و امنیت به عنوان ویژگی های کلیدی این فناوری ها  ارزهای دیجیتال و بلا
تاکید می کنند، همسو است. درحالی که اتریوم از سوی چهره های بانفوذی مانند لری فینک حمایت می شود، یک 

 ،)RETIK( ارز دیجیتال دیگر موج هایی را در فضای غیرمتمرکز مالی یا »دی فای ها« ایجاد کرده است. رمز ارز
با قیمت فقط ۰.۰7 دلار برای هر توکن، به عنوان یک رقیب قانع کننده در بازار ارزهای دیجیتال ظاهر شده است. 

این توکن که در حال حاضر ۰.۰7 دلار قیمت دارد، با کسر کارمزدی اندک با بسیاری از رمزارزهای معتبر معامله 
می شود. این توکن مقرون به صرفه می تواند به ویژه برای سرمایه گذارانی جذاب باشد که به دنبال دارایی های 

با پتانسیل بالا هستند که نیازی به سرمایه گذاری اولیه قابل توجهی ندارند. چشم انداز ارزهای دیجیتال 
ک چین همچنان در حال تکامل است و چهره های بانفوذی مانند لری فینک از دارایی های  و بلا

دیجیتال حمایت می کنند. موفقیت اتریوم در جلب نظر و تایید لری فینک، احتمال افزایش پذیرش 
ارزهای دیجیتال در امور مالی سنتی را برجسته می کند. در همین حال، حضور »رتیک« به عنوان 

یک رقیب قانع کننده در فضای»دی فای ها« ظاهر می شود و با پیش فروش مداوم خود فرصت 
سرمایه گذاری مقرون به صرفه ای را ارائه می دهد. از آنجایی که هم اتریوم و هم رتیک مسیرهای 
مربوطه خود را طی می کنند، دنیای ارزهای دیجیتال فضایی هیجان انگیز و پویا برای کاوش برای 

سرمایه گذارانی است که به دنبال فرصت هایی برای رشد و نوآوری هستند. 

      منبعمنبع
کریپتو دیلی

اخبار قدیمی تاکنون تایید اولین سری از  ای تی اف های بیت کوین است که همه ما تا به حال آن را شنیده ایم. با همان سرعتی که گری 
اسکیل، یکی از معتبرترین شرکت های سرمایه گذاری - بیت کوین های خود را تخلیه می کند، آنها مشتاقانه توسط مدیران صندوق های 
سرمایه گذاری بیت کوین جذب می شوند. اگرچه این فشار فروش منفی بر قیمت کلی بیت کوین وارد می کند، اما این فقط یک اثر 
موقتی است. هنگامی که گری اسکیل هر آنچه را می خواهد بفروشد فروخت، فشار منفی بر ارزش بیت کوین صعودی خواهد شد، 
زیرا دارایی دوباره کمیاب می شود. توجه داشته باشید چرخه هاوینگ نصف کردن پاداش ماینرها را 5۰ درصد کاهش می دهد که از 

نظر ریاضی یک روند بسیار صعودی برای بیت کوین است.  
بلک راک بزرگ ترین است! بیایید درباره لری فینک صحبت کنیم که بزرگ ترین شرکت مدیریت دارایی جهان، بلک راک را مدیریت 
می کند. لری فینک یک مدیر مالی آمریکایی و رئیس و مدیرعامل )مدیر ارشد اجرایی( بلک راک، یکی از بزرگ ترین و تاثیرگذارترین 
شرکت های مدیریت سرمایه گذاری در جهان است. لری فینک در سال 1988 شرکت را تاسیس کرد و نقشی اساسی در رشد و 

موفقیت آن ایفا کرد. 
تحت رهبری لری فینک، بلک راک به یک بازیگر اصلی در صنعت مالی جهانی تبدیل شده است و دارایی های طیف متنوعی از 
مشتریان از جمله موسسات، دولت ها و سرمایه گذاران فردی را مدیریت می کند. این شرکت به دلیل تخصص خود در زمینه هایی 

مانند مدیریت دارایی، مدیریت ریسک و خدمات مشاوره سرمایه گذاری شناخته شده است. 
، هر دو مرد به یک اندازه  انگیزه دارند و مقیاس اختراعی به  به جرات می توان گفت؛ او این دنیا را می شناسد! همراه با مایکل سایلر
نام بیت کوین را کاملا درک می کنند اما لری فینک از این هم فراتر خواهد رفت؛ درحالی که مایکل سیلریک ماکسیمالیست بیت کوین 
است، لری فینک فرصت های بزرگ تری را می بیند. یکی از این فرصت ها را توکن کردن تمام دارایی های مالی توصیف می کند.  تمرکز 

روی تاسیس  ای تی اف آینده اتریوم را رقم می زند. چرا لری فینک به پتانسیل باورنکردنیETF اتریوم اعتقاد دارد؟ 
ک چین پست  خب، همان طور که در بالا گفتم لری فینک می خواهد یک معماری مالی ایجاد کند که در آن هر دارایی مالی در بلا
شود که بازار را ناشناس اما مهم تر از کلاهبرداری و پولشویی ایمن تر می کند و من کاملا با او موافقم. امروزه بیشترین ارز مورد استفاده 
برای کلاهبرداری، خرید و فروش مواد مخدر و هر جنایت دیگری با پول، دلار آمریکاست. روزی که مجرمان دیگر نمی توانند از 
ک چین فرار کنند آنها برای هر وزارت دادگستری در جهان بازی منصفانه ای هستند زیرا هر تراکنشی که آنها انجام می دهند در  بلا

ک چین شفاف است.  یک بلا
ک چین نیاز دارد که بتواند این ارتقا را امکان پذیر  علاوه بر انگیزه بحث من، لری فینک می خواهد معماری مالی دهه 7۰ را ارتقا دهد به یک بلا
کند. و این خوانندگان کوچک عزیز من، جایی است که اتریوم برجسته است. لری فینک بیت کوین را به عنوان دارایی لنگر در این انقلاب 
مالی می بیند و اخیرا ویژگی های منحصربه فرد آن را شبیه به طلا توصیف کرده است. او اکنون صددرصد متقاعد شده است که بیت کوین 
به عنوان یک دارایی امن عمل می کند، اما بهتر از طلا عمل می کند و به ویژه در دوره های چالش های ژئوپلیتیکی )اوکراین، اسرائیل، 
ایران( به خوبی رفتار می کند.  با این حال، اتریوم زنجیره ای است که می تواند بار اصلی را حمل کند. حالا قرار است چه اتفاقی بیفتد؟
در اولین سال 2۰24، شاهد عواقب بعدی راه اندازی مجموعه ای از ETF های اسپات بیت کوین مورد تایید مدت هاست هستیم. 
موانعی مانند پرونده FTX و Binance برای پاک کردن مسیر برطرف شد. پسران بزرگ اکنون با  ای تی اف ها وارد بازار می شوند که به 
سرمایه گذاران نهادی اجازه می دهد بدون هیچ زحمتی به بیت کوین و بعدا اتریوم دسترسی آسان داشته باشند. این موسسات نمی خواهند 
ثروت خود را در اختیار خود نگه دارند و به نگهبان جدیدی نیاز دارند. آنها اکنون باید بیت کوین خود را به جای صرافی بایننس از 
شرکت های مدیریت دارایی ایالات متحده مانند بلک راک خریداری کنند. هنگامی که کمیسیون اوراق بهاردار آمریکا با صندوق های 
سرمایه گذاری تاییدشده بیت کوین احساس راحتی کرد می تواند ارز دیجیتال بعدی را در لباس سفارشیETF تایید کند: اتریوم. در 
سال 2۰23، صرافی کوین بیس افزایش قابل توجهی از حدود 5۰۰درصد را تجربه کرد که ناشی از پیش بینی راه اندازی ای تی اف های 
بیت کوین نقطه ای و نقش محوری آن به عنوان نهاد نگهبان بود. با نزدیک شدن به راه اندازی این صندوق ها سرمایه گذاران شروع 
به فروش تهاجمی کوین کردند و متوجه شدند که کوین بیس نقش خود را در جذب سرمایه های سفته باز ایفا کرده است. در حال 
حاضر تمرکز به سرعت به اتریوم تغییر می کند، با انتظارات برای اولین نقطه صندوق سرمایه گذاری اتریوم که باعث افزایش قیمت و 

طرفداران این رمزارز در زمانی کوتاه می شود. 

      آیا اتریوم می تواند بیتآیا اتریوم می تواند بیت کوین را بگیرد؟ کوین را بگیرد؟
فلیپنینگ رویدادی است که در آن اتریوم بیت کوین را به عنوان ارز دیجیتال شماره 1 با ارزش بازار خلع می کند. این یک احتمال است 
زیرا پلتفرم اتریوم تا حد زیادی بزرگ ترین پلتفرم با وفادارترین جامعه توسعه است. در طول پنج سال گذشته اتریوم به تمام اهداف 
ک چین اثبات سهام تبدیل کرد که منجر به کاهش 99 درصدی در انتشار شد.  نقشه راه مانند ادغام دست یافت و اتریوم را به یک بلا
اینکه آیا اتریوم می تواند بیت کوین را تغییر دهد یا نه، قابل فکر کردن است. من فکر می کنم استدلال هایی به نفع اتریوم وجود دارد. 
ک چین قرارداد هوشمند نیاز  اگر بیت کوین به دارایی لنگر مانند طلا تبدیل شود، همه برنامه های کاربردی دیگر به یک راه حل بلا
دارند، دقیقا همان چیزی که اتریوم در آن خوب است. موسسات هیچ گزینه دیگری نخواهند داشت و زمانی که می خواهند 
قراردادهای هوشمند را پیاده کنند اتریوم را انتخاب می کنند، به دلایل متعددی که یکی از آنها ماهیت غیرمتمرکز اتریوم 
و تجربه نبرد است. شماره یک باقی می ماند و هیچ جایگزینی وجود ندارد. مردم درباره سولانا سروصدا خواهند کرد، 

اما سولانا متمرکز است. 
نگاهی دقیق تر به پیروزی های اخیر اتریوم. 

کوسیستم  کوسیستم  بزرگ ترین ا ۱۱. تسلط بر بازار - تبدیل شدن به. تسلط بر بازار - تبدیل شدن به بزرگ ترین ا
( در  ( و   DeFi)سازمان مالی غیر متمرکز اتریوم همچنان به عنوان بزرگ ترین اکوسیستمDapp )برنامه های غیرمتمرکز
جهان فعالیت می کند. موقعیت خود را به عنوان یک رهبر بازار تثبیت کرده است و با موفقیت مرحله رشد نمایی 
شبکه را به دست آورده است. اتریوم با پایگاه کاربری بزرگ، شناسایی گسترده و زیرساخت های ایجادشده، 
به اثرات شبکه قابل توجهی دست یافته است. این اثرات شبکه به انعطاف پذیری اتریوم کمک می کند و 

رقبا را برای پیشی گرفتن از تسلط آن بر بازار چالش برانگیزتر می کند. 

۲۲. از اثبات کار به اثبات سهام . از اثبات کار به اثبات سهام 
اکوسیستم اتریوم مهم ترین ارتقای خود را تا به امروز تجربه کرد. این به روزرسانی متحول کننده ثابت 
ک چین کارآمد تبدیل  کرد که بازی را برای کل صنعت تغییر می دهد، زیرا اتریوم با موفقیت به یک بلا

شد و به کاهش چشمگیر 99 درصدی در انتشار دست یافت. 

33. . پیشگام قراردادهای هوشمند موفقپیشگام قراردادهای هوشمند موفق
اتریوم پیشگام مفهوم قراردادهای هوشمند، قراردادهای خوداجرا با شرایط توافقنامه به طور مستقیم 
در کد نوشته شده است. این نوآوری اتریوم را به یک پلتفرم همه کاره برای برنامه های غیرمتمرکز 
ک چین تبدیل کرده است و شهرت آن هنوز هم تا  )DApps( و پروژه های مختلف مبتنی بر بلا

به امروز بدون چالش است. 

۴۴. نوآوری . نوآوری پررونق در دی فای هاپررونق در دی فای ها
اتریوم در خط مقدم جنبش DeFi قرار دارد و خدمات مالی غیرمتمرکز مانند وام دهی، استقراض 
و تجارت را بدون نیاز به واسطه های سنتی امکان پذیر می کند. اکوسیستم پرجنب وجوش 
DeFi ساخته شده روی اتریوم توجه و سرمایه گذاری قابل توجهی را به خود جلب کرده 

است. در سال 2۰24 هزینه تراکنش ها از ۰.15 دلار به ۰.۰1 دلار تغییر خواهد کرد. 

۵۵. . توکن سوزی موفقتوکن سوزی موفق
با کاهش کل عرضه اتریوم از طریق فرآیندی به نام »سوزاندن« اتریوم به دارایی 
کمیاب تر تبدیل می شود. اصل اقتصادی عرضه و تقاضا نشان می دهد که 
دارایی کمیاب تر ممکن است افزایش تقاضا را تجربه کند و به طور بالقوه 
بر قیمت توکن تاثیر بگذارد. با کاهش عرضه با فرض ثابت ماندن یا 
افزایش تقاضا توکن های باقی مانده باید فشار قیمت رو به بالا را تجربه 
کنند. مشابه ادغام مشاهده شده در صرافی های غیرمتمرکز جایی که 
Uniswap، Pancake Swap، و Curve بر 78 درصد از حجم این 
بازار در سال 2۰23 تسلط داشتند، زنجیره های لایه دو مانند پولیگان، 
بیتروم، اوپتیمیسیم و موارد دیگر برای تجمیع آماده هستند. این  ار
کنش ها تحریک می شود. به عبارت  کارمزد ترا کاهش  تغییر با 
کنش ها در مقایسه با ازدحام شبکه قدیمی اتریوم  ؛ ترا دیگر

بسیار ارزان خواهند شد. 
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